[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   10 марта   2016 года                № 9
О взаимодействии   по осуществлению функций по распоряжению земельными участками,    государственная              собственность    на      которые            не разграничена, на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Передать Администрации муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области на безвозмездной основе функции по распоряжению земельными участками, расположенными на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, а также иные функции, необходимые для реализации полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Решение Совета депутатов Дугинского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 27.02.2015 года № 1 «Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение распространяется на все правоотношения, возникшие с 1 апреля 2016 года.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести», разместить на официальном сайте  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                          О. В. Сергеева